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... Amikor az év utolsó napjaiban számot vetünk a 2014-es 
év eseményeivel, nem árt, ha tudjuk, hogy valahányszor felidé-
zünk egy már megtörtént eseményt, és valahányszor elképzelünk 
olyasmit, ami ezután fog (reményeink szerint) bekövetkezni, az 
agyunkban ugyanazon területek aktivizálódnak, és lényegé-
ben egyforma folyamatok játszódnak le. A jövőt a múltbeli ta-
pasztalatok formálják, s ezt feltűnően jól érzékelhetjük majd a 
Szaturnusz-Nyilas-beli útja során.  8. oldal
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CS 80 Kft.
A PANASONIC klímaberendezések

magyarországi hivatalos márkaképviselete

Vállaljuk:
- Lakossági komfort klímák,
- Ipari és Technológiai berendezések,
- Levegő-víz hőszivattyús rendszerek,
- Panasonic HIT napelemes rendszerek tervezését, kivitelezését

Klíma értékesítés, szerelés, tervezés és szaktanácsadás!
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Kézműves húsüzem, fűszermalommal

Főszerkesztői üzenet. Idei utolsó lapszámunk mel-
lékletében, a Közéleti Helyi Hírekben interjút olvashatnak 
Kertváros országgyűlési 
képviselőjével. Szatmáry 
Kristóf a XVI. kerüle-
tet érintő legfrissebb kor-
mányzati döntésekről is 
beszámol, így a HÉV-vo-
nalak felújítását érintő kor-
mányhatározatról, illetve 
az Erzsébetliget felújítására 
szerzett 300 millió forint-
ról. Felhívást olvashatnak 
Kertváros és a Baptista Sze-
retetszolgálat együttműkö-
désében zajló karácsonyi 
adománygyűjtő akcióról is. 
A cipősdobozban érkező tartós élelmiszert, valamint hasz-
nált, de jó állapotban lévő játékokat és ruhákat a XVI. ke-
rületben élő rászoruló családok kapják.  

– Advent időszakában járunk. Az ön számára 
mi a legfontosabb a karácsonyban? 

– Természetesen a családom, a négy gye-
rekem. A feleségemmel mindent megteszünk 
azért, hogy a fiúk minél több csodával talál-
kozzanak az ünnepek alatt. Az adventi időszak 
nálunk a számvetésről, az elmélyülésről, a hit-
ről az örömről és a reményről is szól. Ilyenkor 
egy kicsit megállunk ebben a rohanó világban, 
ez a lelki felkészülés ideje a karácsonyra. Ne-
kem és a családomnak nagyon sokat jelent ez 
az időszak. És persze fontos, hogy gondol-
junk másokra is. A családommal korábban a 
Mikulásgyárba vittünk játékokat, és ajándé-
kokkal töltött cipősdobozokat a baptistáknak, 
támogatjuk Böjte Csaba testvér erdélyi árváit. 
Tavaly a Baptista Szeretetszolgálattal együtt-
működve, célzottan a kertvárosi rászorulóknak 
gyűjtöttünk adományokat. A XVI. kerületiek 
adományai mintegy ezer gyermek, egyedülálló 
idős ember és nagycsalád karácsonyát tették 
szebbé. Nagyszerű élmény volt a kertvárosiak 
összefogását megtapasztalni. Remélem, idén is 
megmutatjuk, hogy milyen összetartó közösség 
vagyunk! Ezúton is kérek mindenkit, hogy ha 
csak bármilyen aprósággal is, de járuljon hozzá 
ahhoz, hogy gondtalanabbá tegyük azok ün-
nepét, akik valamiben szükséget szenvednek. 
Az adományokat a Kertváros minden oktatási 
intézményében és az Erzsébetligeti Színházban 
is le lehet adni. (Az adománygyűjtésről részle-
tek a 3. oldalon – a szerk.)

– Az Ön családja mit tesz a cipősdobozokba?
– Ahogy nőnek a fiúk, mindig akad olyan 

játék vagy könyv, amihez ők már nagyok, de 
másnak örömet tudunk szerezni vele. Minden 
gyerek édesszájú, és hogy biztosan kerüljön 
sütemény is az ünnepi asztalra, a dobozba 
pakolunk lisztet, cukrot, csokoládét, aszalt 
gyümölcsöt. 

– Ahogy Ön is említette, év vége felé min-
denki számvetést készít az elmúlt időszakról. 
Ön hogy értékeli 2014-et?

– Szinte az egész év a számvetésről szólt, 
hiszen három választáson vagyunk túl. De 
nem a győzelmekre kell emlékezni, hanem 
arra a felelősségre, amelyet ezek a választások 
ránk ruháztak. Alázattal kell szolgálni a vá-
lasztókat, akik úgy döntöttek, hogy az elmúlt 
négy évben lerakott alapokra közösen építünk 
fel egy új, erős és független Magyarországot, 
amelynek a középpontjában a dolgozó családok 
állnak. Nem könnyűek a külső körülmények, 
de mindent meg kell tennünk azért, hogy el-
érjük a célunkat. 

– Milyen volt a Kertváros szempontjából 
2014?

– Örülök, hogy a kertvárosiak Kovács Péter 
polgármester úr és csapata munkáját is úgy ér-
tékelték, hogy azt érdemes folytatni. Rengeteget 
fejlődött a XVI. kerület: járdák, utak, óvodák, 

iskolák, sporttelepek, játszóterek, parkok, pia-
cok újultak meg, sokat javult a közbiztonság, 
a szociális ellátás, az egészségügyi szolgálta-
tások, a nyugdíjasok helyzete. Kovács Péter 
polgármester úrral együtt minden megteszünk, 
hogy ezt fejlődési ütemet az elkövetkező évek-
ben is tartani tudjuk, miközben az eddig elért 
eredményeket megőrizzük. Komolyan gondol-
tam a kampány során tett ígéreteimet, így azt 
is, hogy rendszeresen beszámolok arról, hogy 
milyen munkát végeztem az itt élők érdekében 
a parlamentben, illetve a kormányban. 

– Milyen, a Kertvárost érintő döntések szü-
lettek az elmúlt időszakban? 

– Éppen a napokban jelentették be, hogy a 
„startvonalra” került a HÉV-et és a metrót az 
Örs vezér terén összekötő terv, a megvalósítás-
hoz szükséges javaslatokat részletesen kidol-
gozták. A kormány a napokban fogadta el azt 
a határozatot, amely az elővárosi HÉV-vonalak 
fejlesztését támogatja. A források szűkösek, de 
azért dolgozom, hogy a gödöllői HÉV vonalán 
kezdődhessen el a fejlesztés. Sikerült három-
száz millió forintot szerezni az Erzsébetliget 
rekonstrukciójára, remélhetőleg ezt már jövőre 
el is tudjuk kezdeni. Nem csak a kerületben élő-
ket érinti, de nagyon fontos, hogy most zajlik 
a jövő évi költségvetés vitája.

– Ön volt az egyik vezérszónoka büdzsének. 
Mi változik?

– Több pénz marad a dolgozó családoknál: 
marad a rezsicsökkentés és a gyermekek után 
járó adókedvezmények, sőt, azokat négy év alatt 
megduplázzuk, és munkához jutnak azok, akik 
dolgozni szeretnének. A bankok elszámoltatá-
sának köszönhetően tíz-harminc százalékkal 
csökkennek a deviza- és fointhitelek törlesztő-
részletei, egy átlagos devizahiteles család száz-
ezer forintos havi törlesztő-részlete nagyjából 
huszonötezer ezer forinttal kevesebb lesz jövő 
tavasztól. Folytatódik a pedagógusok és elindul 
a rendvédelmi dolgozók életpályaprogramja, 
utóbbi révén jövő év júliusától átlagosan har-
minc százalékkal nőhet a rendőrök, a katonák 
fizetése. Véget vetünk a segélyekkel való visz-
szaélés időszakának, helyette tovább bővül a 
közmunka-program. Megerősítjük a háziorvosi 
rendszert, a szűrőprogramokat, fejlesztjük az 
egészségügyet. Ami pedig a vállalkozásokat 
illeti: 2015-ben továbbvisszük a vállalkozók 
számára a korábbi években meghozott pozitív 
intézkedéseket, fenntartjuk az alacsony adóter-
helést a szektor csaknem teljes egészében, az 
uniós források felhasználásával a lehetőségeket 
tovább bővítjük. Az által, hogy a családoknál 
több pénz marad,  a vállalkozásoknak lehető-
sége lesz a bővülésre.

– Nemrég nevezték ki miniszteri biztosnak. 
A feladata a kereskedelempolitika kormány-
zati összehangolásával kapcsolatos feladatok 
ellátására. Ez mit jelent pontosan? 

– A kormány célja az, hogy rendet tegyen 
a kereskedelemben, azt szeretnénk, hogy hu-
szonöt év után végre átfogó szabályozás szü-
lessen, a fogyasztóvédelemtől a munkavállalók 
kiszolgáltatottságának csökkentésén át a hazai 
termelők és beszállítók védelméig. A kereske-
dőket érintő ügyekben a kormányzatnak időre 
van szüksége ahhoz, hogy az elképzeléseket 
összehangolja, illetve az érintettek többsége 
számára elfogadható döntéseket hozzon. Eb-
ben a folyamatban kaptam feladatot. 

– Erről mindenkinek a vasárnapi nyitva 
tartás kérdése ugrik be. 

– Sokan támadják a kormányt, pedig senki 
nem gondolhatja komolyan, hogy támogatnánk 
egy olyan szabályt, amely elbocsátásokhoz 
és áremelésekhez vezetne! Azon dolgozunk, 
hogy a törvénymódosítással a kereskedelmi 
dolgozóknak is nagyobb szabadságot bizto-
sítsunk, mert ma, ha több időt szeretnének 
együtt tölteni a családjukkal, szabadságot 
kell kivenniük. Ez a probléma, ha tetszik, ha 
nem, százhúszezer alkalmazottat, így száz-

húszezer családot érint ma Magyarországon. 
Javaslom mindenkinek, hogy kérdezzék meg 
a pénztárokban dolgozó hölgyektől, mennyi 
időt töltenek a szeretteikkel, elégedettek-e a 
munkakörülményeikkel. Én kereskedő csa-
ládban nőttem fel, pontosan tudom, milyen 
nehéz ez az élethelyzet. Tudjuk, hogy sok ér-
deket sértenek ezek a tervek, de ennek a kor-
mánynak a családok a legfontosabbak, ezért 
végig kell mennünk ezen az úton. 

– Végezetül a klasszikus kérdés: mit vár 
2015-től?

– Remélem, hogy ezt a sok szempontból fe-
szített évet végre magunk mögött hagyhatjuk, 
és nyugodtabb körülmények között, reálisan 
értékeljük a helyzetet, az elért eredményeket, 
számba vehetjük a jövő feladatait és megkezd-
hetjük a nyugodt építkezést. Szeretnénk befe-
jezni azokat a terveket, amelyek megvalósítá-
sával megbíztak minket az emberek. Tudjuk, 
hogy sok feladat van, látjuk a gondokat, és az 
ország lehetőségeihez mérten mindent meg is 
teszünk azért, hogy ezeket megoldjuk.

2014 a számvetés éve volt, 2015 remélhetőleg a nyugodt építkezés éve 
lesz – derül ki a Kertváros országgyűlési képviselőjének interjújából. 
Szatmáry Kristóf lapunknak beszélt a XVI. kerületet érintő 
fejlesztésekről és a Baptista Szeretetszolgálattal együttműködésben 
szervezett karácsonyi jótékonysági akcióról, melynek adományait 
a Kertvárosban élő rászorulók kapják.

2014. december

Boldog karácsonyt!
Fontos, hogy gondoljunk másokra is
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Helyi információs naptár-melléklettel
Mellékletünk hátoldalán egy informá-

ciós naptárat találnak Kedves Olvasóink, 
amelyet évente kiadunk a Helyi Hírek 
mellékleteként. Ennek felső részén megta-
lálhatóak a lapunk működési körzetének 
legfontosabb telefonszámai, melyeket mi 
is gyakran keresünk, akár újságíróként, 
akár helyi lakosként (ha például ügyeletet 
kell hívni a gyerekhez). A naptár-részen 

nem csupán a névnapok, a szokásos ünne-
pek találhatóak meg, hanem a holdváltá-
sok is (amit sok naptáron igen pontatlanul 
jelölnek, viszont naptárunkon asztrológus-
sal ellenőriztettük az időpontokat). Külön 
jelöltük az év során várható munkanap-
cseréket, valamint (most először) jelöltük a 
téli és nyári időszámításra való átállás idő-
pontjait. Reméljük, jó hasznát látják.

Évente 70-80 tonna bőrös 
hasított félsertés dolgoz-
nak fel a Cinkotai Hús-
üzem Szakoly utca 27-beli 
telepén, ahol karácsony 
előtt december 15-től 23-
áig hétköznapokon reggel 
6 órától 17 óráig, 24-én 
12 óráig termelői árakon 
egyéni vásárlókat is  ki-
szolgálnak. (Cikkünk a 9. 
oldalon)

December 14. –

December 21. –

25%

20%

Az adventi idõszakban is változatlan szeretettel
várjuk kedves vevõinket!

Részleteket a olvashat!www.rofosbolt.com

Bízunk benne, hogy örömükre szolgál
amelyet Önöknek

az üzletben lévõ darabáruk vásárlásakor
arany- és ezüstvasárnap adunk

a hirdetés bemutatásakor.

ajándékunk,

ADVENT A RÕFÖSBOLTBAN

Rõfösbolt • 1161 Bp. Rákosi út 110. Tel: 405-4812
Ünnepi nyitvatartás: december 23-ig 9-18 óráigminden nap

VÁSÁR
két helyszínen Csömörön

Részletek a 11. oldalon

KARÁCSONYFA

Kövessen minket
a Facebook-on is!

www.szedervolgyi.hu

106 éves lett XVI. kerület legidősebb lakója
Kovács Péter polgármester kö-
szöntötte 106. születésnapján  
Mészáros Lajosné Tözsér Ilon-
ka nénit sashalmi otthonában. 
A kerület legidősebb lakója jó 
hangulatban fogadta a köszön-
tést, hiszen úgy tartja, hogy a 
hosszú élet titka a lelki béke, vi-
dámság és a jó családi légkör..
Ilonka nénit leánya gondozza, 
s külön érdekesség, hogy néha 
a szomszédban lakó gyerekek 
is átlátogatnak: ők a sashalmi 
négyesikrek, akik pont 100 évvel 
fiatalabban – cikk a 3. oldalon

Kajakommandó, avagy hogyan 
hasznosulhatna jobban a menzakoszt?


